
www.holiday-link.com

DEEP WATER SOLO & CLIFF
JUMPING - SPLIT, STřEDNí
DALMáCIE
Deep Water Solo se stalo celosvětově velmi populární,
což nás přivedlo k myšlence zavést tento
nezapomenutelný zážitek ve Splitu.

Cena

DWS & Cliff Jumping

In Split: Deep Water Solo
& Cliff Jumping
Kašuni
21000 Split
Chorvatsko

Informace

STRUčNý POPIS:
Název: Deep Water Solo & Cliff Jumping
Doba trvání výletu / prohlídka / činnosti:: 1 až 5 hodin
Produkt nejlépe popisuje výraz: Outdoor a dobrodružství
Produkt zahrnuje: sportovat, poznávání přírody / přírodních krás,
adrenalin / extrémní sporty, nabídka dobrodružství, žádné náklady na
zrušení
Krátce o výletu/prohlídce a nejzajímavější části: Deep Water
Solo se stalo celosvětově velmi populární, což nás přivedlo k myšlence
zavést tento nezapomenutelný zážitek ve Splitu.

Plán

DATA EXKURZE /
PROHLíDKY / AKTIVITY
15.05 - 30.09

MíSTO A čAS ODJEZDU
Split - Kašuni

MíSTO A čAS PříJEZDU
Split - Kašuni



www.holiday-link.com

Informace

POPIS:

Deep Water Solo je poměrně nový typ skalního lezení, ve kterém každé lezení na kolmé
nebo převislé cestě začíná a končí od moře.
Od Splitu je moře a lezení v láskyplném vztahu po tisíce let - DWS je perfektní aktivita,
kterou lze přidat do našeho seznamu zájezdů.

Zde ve Splitu jsme hrdí na to, že máme přístup do jedné z nejstarších lezeckých oblastí
DWS, a přesně tam vás vezmeme a ukážeme vám, jaké to je být na adrenalinovém
dobrodružství mezi vysokými útesy s výhledem na jiskřivý krystal. čisté moře dole!

Jakmile se dostaneme na stránky lezení, získáte všechny informace o základních
principech, jako je práce nohou a lezecké techniky, než tyto lekce uvedete do praxe v
reálných podmínkách.

Po prohlídce obdržíte vlastní obrázky, které s vámi zůstanou jako dlouhotrvající připomínka
vašeho neuvěřitelného času a nádherného dne ve Splitu!

Cena zahrnuje: návod, licencovaného průvodce, pojištění

Minimální věk hostů je 12 let - děti jsou vždy vítány, musí přijít s dospělým.

Důležité info: DWS zájezdy nedoporučujeme neplavcům a lidem s problémy se zády.
Provozovatel má právo zrušit zájezdy bez předchozího upozornění za nepříznivých
povětrnostních podmínek. Všichni účastníci před začátkem zájezdu podepíší písemné
prohlášení o vzdání se nároku.

CO VZíT SEBOU/OBLéCT:

Ručník, plavky, čepice, sluneční brýle, převlečení, opalovací krém, osvěžující nápoj (min
1,5l)


